

# PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

## ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download\\_PR/1021014283\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021014283)

**PR Number** : 1021014283

**Total Price** : **IDR 2,850,000**

**Attachment** : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR\\_1021014283.JPG\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021014283.JPG)

## Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10		K13A02025	PLA Filament 3D 1.75 mm	10.000	ROL	08.01.2024	PT SLCI	Spare Parts	DBA	2,850,000

### Purpose:

[10] For making sensor covers



<b>Dibuat Oleh,</b> 90401(Yayan Abdul Azis) 2023-11-09 20:01:07	<b>Checked by,</b> 90065(Nur Mustaqim) <b>Approved</b> at 2023-11-10 16:49:39	<b>Budget Control,</b> 90696(Mukhtar L) <b>Approved</b> at 2023-11-13 09:02:53	<b>Approved by,</b> 90156(Mochamad Nugrahaputra) <b>Approved</b> at 2023-11-13 10:51:02
---	--	---	--



# PT. SAVISI JAYA SOLUSI

AUTOMATION CONTROL SUPPLIER & SYSTEM INTEGRATOR

Taman Kopo Indah V Ruko Sommerville No.25

Kec Mekar Rahayu, Kel Marga Asih, Kabupaten Bandung, 40218 Indonesia

Telp : (022) 5244-0378

email : sales@savisi.co.id

website : www.savisi.co.id

## PENAWARAN HARGA

To : **PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia**  
Jl. Surya Tekno KAV 1-T1-3 Suryacipta City Of Industry  
Karawang 41361 Indonesia

Reff : SJS/QTN/1023/101

Date : 01 November 2023

Note :

Page : 1 of 1

Telp : 0267-8610364

Fax :

Attn : Bapak Diki

From : Amazone Ruwe Munthe

No	Item Code	Description	Lead Time	Brand	Qty	UoM	Unit Price (IDR)	Total Price (IDR)
1	PLA Fluo Red 1.75mm	3D Printer PLA Filament. Diameter 1.75mm 1 KG (330 Meters). Density : 1.25 +/- 0.05 g/cm3. Printing Temperature : 190 - 220° C	7 Days	R3dMaker	3	Pcs	<del>290.000</del> 285.000	870.000
<b>Subtotal</b>								<b>870.000</b>
<b>Discount %</b>								<b>0</b>
<b>Netto Before Tax</b>								<b>870.000</b>
<b>PPN 11%</b>								<b>95.700</b>
<b>Grand Total (IDR)</b>								<b>965.700</b>

### Terms & Condition

● Note :

*Confirm with PAmazone  
by phone 14/11/23  
"*

Hormat Kami,  
PT SAVISI JAYA SOLUSI

**Amazone Ruwe  
Munthe**

● Validity : 7 Days

● Payment : 40 Days

● Bank Account Information

Bank : Bank Central Asia ( BCA )  
Account Number : 3792-5555-67  
Account Name : PT. Savisi Jaya Solusi  
NPWP : 93.749.495.3-444.000

Sales Engineer  
085-222-293-222





# PT BUDI SARI UTAMA

Jl. Gondangdia Baru No.13A Rt 02 Rw 09 Jati Cempaka Pondok Gede Bekasi 17411  
Tlp.021 85211837 Wa.081282195612 email : ptbudisariutama@gmail.com  
Electrical Engineering and Industrial Supply

NPWP : 43.213.735.4-447.000  
NO REK : 8001.7356.1200  
A/N : PT BUDI SARI UTAMA  
BANK : CIMB NIAGA KC Kalimantan

PT BUDI SARI UTAMA

## PENAWARAN

kepada :  
 PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia  
 utamekar, Kec. Ciampel, Kabupaten Karawang  
 Jawa Barat 41363  
 telp : (0267) 8610364  
 email : dikisetia@scg.com  
 nama : Mr.Diki  
 perihal : Penawaran Harga PLA Filament ,  
 dengan Hormat,  
 berikut ini kami sampaikan penawaran:

No. Penawaran : 375-QT/BSU/XI/2022  
Tgl. Penawaran : 28 September 2022

Deskripsi	Qty		Harga IDR	Pajak	Jumlah IDR
3D SUNLU PLA FILAMENT 1.75mm 1 Kg Merah	3	Pcs	340.000		1.020.000
ADAPTOR POWER SUPPLY RASPBERRY 5V 3A	5	Pcs	145.000		725.000

	TOTAL	1.745.000
RBILANG : <i>Satu Juta Sembilan Ratus Tiga Puluh Enam Ribu Sembilan Ratus Lima Puluh</i>	PAJAK PPN 11%	191.950
	JUMLAH TOTAL	1.936.950

KANDISI PENAWARAN :  
 HARGA : Franco Jabodetabek.  
 PENYERAHAN : 7 Day.  
 PEMBAYARAN : 30 Day  
 BERLAKU PENAWARAN : 1 Minggu.(Stok berjalan)

Demikian penawaran ini kami sampaikan atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.